## **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

### 株式会社ホビーストック企画商品「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION-」すーぱーそに子マウスパッ ド2種予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日7月3日より、弊社企画商品「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION- すーぱーそに 子 おっぱいマウスパッド」「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION- すーぱーそに子 おしりマウスパッド」の予約受付 を開始したことをお知らせいたします。

全国の玩具店、大手家電量販店、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

#### ■ 「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION- すーぱーそに子 おっぱいマウスパッド」商品説明

TVアニメ「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION-」から、 すーぱーそに子のおっぱいマウスパッドが登場!

白いビキニから溢れんばかりのおっぱいがたまらないイラストは、 キャラクターデザイン・総作画監督の田村正文氏による描き下ろ

胸部にたっぷり入ったジェルが貴方の手首を優しくサポートします。

さらに使ってない時でもマウスパッドを立て掛けてディスプレイでき る、新開発の「マウスパッドイーゼル」が付属します。

#### ■ 商品仕様

素材:PU·PVC·ジェル(パッド部)

付属品:マウスパッドイーゼル

サイズ: 縦約 260mm×横約 220mm×高さ約 35mm(胸部 L サイズ)

マウスパッドイーゼルサイズ: 縦約 260mm×横約 140mm

作画:田村正文 仕上: 袴田純子 特効:加藤千恵

# 価格:4,000 円+税

#### ■ 発売日

2014年9月



#### ■ 「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION- すーぱーそに子 おしりマウスパッド」商品説明

TV アニメ「そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION-」から、すーぱーそに子のおしりマウスパッドが登場!

振り向きポーズで少し困ったような表情も愛らしいイラストは、キャラクターデザイン・総作画監督の田村正文氏による描き下ろし! お尻部分にたっぷり入ったジェルが貴方の手首を優しくサポートします。

さらに使ってない時でもマウスパッドを立て掛けてディスプレイできる、新開発の「マウスパッドイーゼル」が付属します。.

#### ■ 商品仕様

素材:PU・PVC・ジェル(パッド部)

付属品:マウスパッドイーゼル

サイズ: 縦約 260mm×横約 220mm×高さ約 27mm

マウスパッドイーゼルサイズ: 縦約 260mm×横約 140mm

作画:田村正文 仕上:袴田純子 特効:加藤千恵 価格:4,000 円+税



#### ■ 発売日

2014年9月

#### ■ ホビーストック WEB ショップ購入特典企画

ホビーストックで購入された方に、マウスパッドのイラストをいつでも楽しめるマイクロファイバー製「マルチクロス」がそれぞれ特典で付属します。

サイズ: 縦約 250mm×横約 250mm

ホビーストック WEB ショップ商品ページ

【そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION- すーぱーそに子 おっぱいマウスパッド】 http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00000744

【そにアニ -SUPER SONICO THE ANIMATION- すーぱーそに子 おしりマウスパッド】 http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00000745

#### ■ コピーライト

(C)Nitroplus/そにアニ Project

#### ■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5 http://hobbystock.co.jp/





## **HOBBY STOCK®**

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2014 HOBBY STOCK inc.